
Allt fler tar emot sina pensionsbesked digitalt. Och bland de som tar emot digitalt är det fler som går vidare till mina sidor jämfört
med de som tar emot på fysiskt papper.
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250 000 fler tog emot pensionsbesked
digitalt

Nu är vårens utskick av pensionsbeskedet för 2019 levererade. Totalt
skickade Fora närmare 2,9 miljoner pensionsbesked varav drygt 1,6 miljoner
gick via den digitala brevlådan Kivra. Jämfört med förra året är det nästan
250 000 personer fler som valde att ta emot sitt pensionsbesked digitalt.

– Digitala pensionsbesked sparar resurser på flera olika sätt, vi använder
mindre papper, får lägre distributionskostnader och minskar belastningen på
miljön. Dessutom går själva produktionen snabbare jämfört med att skicka
med ”snigelpost”, säger Ylva Nordlander, produktionsledare på Fora.

Fora började skicka pensionsbeskedet via Kivra för tre år sedan, 2018. Första
året var det 38 procent som tog emot det digitalt och förra året 49 procent. I
år var det 56 procent som tog emot digitalt, en ökning med 7 procentenheter.
Siffrorna gäller för utskicken som gjordes på våren, inte årssiffran.

Om Fora

Fora är den oberoende valcentralen för Avtalspension SAF-LO, vilket innebär
att Fora guidar företag och deras anställda rätt i sin kollektivavtalade
pensions- och försäkringslösning. Foras uppdrag utgör ett av fundamenten i
ett tryggt arbetsliv och Fora har därför en viktig roll i att bidra till ett hållbart
samhälle. Fora arbetar utan vinstintresse och ägs gemensamt av LO och
Svenskt Näringsliv. Det gör Fora till en oberoende kraft med kundernas



intressen som enda fokus. Drivkraften är omtanken om människor genom att
medverka till ett enklare och tryggare arbetsliv.

Foras uppdrag som serviceföretag är att säkerställa att kollektivavtalade
förmåner blir korrekt hanterade, beräknade, fakturerade och överförda.

2024 förmedlade Fora 44 miljarder kronor i premier och avgifter. Foras
kunder är 224 000 företag och deras anställda. Cirka 4,9 miljoner individer
omfattas av de kollektivavtalade försäkringarna som Fora administrerar.
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